Jasto, dnia 13.10.2010 r.
Numer sprawy: ZSB.KNC-342-3/10

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy:
postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego Nr ZSB.KNC-342-3/10,

prowadzoneqgo w trybie przetarqu nieoqraniczonego - dostawy -,, Dostawa
mebli, wyposazenia sal lekcyjnych i gabinetu pomocy przedlekarskiej”

Zamawiajacy informuje, ze otrzymal pytania dotyczace Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia do w/w postepowania.

Zgodnie z art. 38 ust. 1i 2 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz.U. z 2006r.,
Nr 164, poz. 1166, z po6zn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
przedmiotowe pytania:

Pytanie 1.
Szaty typu KUJAWIAK- czy maja by¢ wykonczone okleing PCV o gr. 2mm?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 2.

Czy dopuszczacie Panstwo roznice w zwymiarowaniu do 5-10%, czy tez musimy trzymac sig
pomiaru z dokladnoscig do mm?

Odpowiedz: Dopuszczamy roznice w zwymiarowaniu wylacznie do £1 %,

Dyrektor Szkoty
Dorota Czernecka




